MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA Nº 110, DE 8 DE JULHO DE 2013.

O  CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM  GOIÁS,  no  uso  das

atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do Ministério Público Federal

(aprovado pela  Portaria PGR  nº 591, de 20 de novembro de 2008), resolve:

Art.  1º.  Designar  o servidor  ROSEMAR RIBEIRO DE RESENDE, matrícula  n.º

19857-9,  ocupante  do  cargo de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,

código TC010101, classe C, padrão 13, para a função de Chefe da Seção de Acompanhamento em

Matéria de Direito Eleitoral (FC-02), da  Procuradoria da República em Goiás.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ALEXANDRE MOREIRA TAVARES DOS SANTOS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 10 jul. 2013. Seção   2  , p. 63.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/4210/DOU2_2013_07_10.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/4210/DOU2_2013_07_10.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/4210/DOU2_2013_07_10.pdf?sequence=3&isAllowed=y